

1 lutego 2008



Spotkania, posiedzenia, uroczystości

W Warszawie w Domu Chłopa marszałek Adam Jarubas weźmie udział w spotkaniu Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej. W tym roku Warszawski Klub obchodzi 20-lecie istnienia. Wśród zaproszonych gości są między innymi premier, minister rolnictwa, marszałkowie Sejmu i Senatu oraz gospodarze województwa świętokrzyskiego.

W Warszawie w Domu Chłopa marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w spotkaniu Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej. W tym roku Warszawski Klub obchodzi 20-lecie istnienia. Wśród zaproszonych gości są między innymi premier, minister rolnictwa, marszałkowie Sejmu i Senatu oraz gospodarze województwa świętokrzyskiego. Współorganizatorem obchodów jest powiat sandomierski, który zaprezentuje się podczas spotkania. Każdy z gości otrzyma materiały promocyjne: film o powiecie „Sandomierskie – dziewięć stron piękna”, wydawnictwo „Sandomierskie. Życ w ogrodzie” oraz wydany przez Urząd Marszałkowski specjalny numer Świętokrzyskiego Informatora Samorządowego „Nasz Region”, w całości poświęcony Sandomierzowi i powiatowi sandomierskiemu.

* * *

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczył będzie w posiedzeniu udziałowców spółki „Ciuchcia Ekspres Ponidzie”.

* * *

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa spotka się z rektorem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sandomierzu prof. Antonim Gawroniem oraz rektorem Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej prof. Stanisławem Grabiasem. Tematem rozmowy będą problemy związane z funkcjonowaniem uczelni.

* * *

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa spotkał się z Tadeuszem Sayorem, wiceprezydentem Kielc i Mieczysławem Pastuszko, dyrektorem Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta. Omówiono realizację inwestycji drogowych i kulturalnych w Kielcach finansowanych z funduszy unijnych.

Gościem **Marcina Perza** będzie także Renata Wicha, komendant główny OHP. Rozmowa dotyczyć będzie projektów złożonych do Regionalnego Programu Operacyjnego.

Zamierzenia inwestycyjne w powiecie Koneckim oraz możliwości ich finansowania z funduszy unijnych będą tematem rozmowy **Marcina Perza** z burmistrzem Krzysztofem Obratańskim.

Na temat projektu złożonego do Regionalnego Programu Operacyjnego **Marcin Perz** rozmawiał będzie także z przedstawicielami spółki Energetyka Ciepna ze Skarżyska - Kamiennej.

Sobota

Marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w „Chrześcijańskim Balu Karnawałowym”. Organizowany jest on już po raz czwarty i ma charakter charytatywny. Dochód z balu jest przeznaczony na dożywianie dzieci w szkołach znajdujących się na terenie parafii św. Józefa Robotnika.

Na zaproszenie Zespołu Ludowego „Jaworzanki” wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem uroczystości 10 - lecia zespołu.

W Borowie gm. Annopol **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa uczestniczyć będzie w obchodach 64. rocznicy Pacyfikacji Wsi Borów i okolic.

Marek Gos, członek Zarządu Województwa weźmie udział w obchodach 60 - lecia Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach.

Niedziela

W Krakowie marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczyć będą w zjeździe świąteczno - noworocznym sołtysów województw: podkarpackiego, śląskiego, świętokrzyskiego i małopolskiego.

W Zespole Szkół Samorządowych w Bielinach **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa będzie gościem balu karnawałowego dla dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy.